CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Boletim de Serviços – Ano II – nº 02 - 2ª quinzena de janeiro de 2010.

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

SHIS QI 03, Lote A, Blocos B e E – Edifício Terracota
Lago Sul

Brasília – DF
CEP: 71605-200

Telefone: (61) 3365-9100

www.cnmp.gov.br

Roberto Monteiro Gurgel Santos
Presidente

Sandro José Neis
Corregedor Nacional

José Adércio Leite Sampaio
Secretário-Geral

SECRETARIA GERAL

Coordenadoria Administrativa

Portaria nº 03, de 25 de janeiro de 2010.

O COORDENADOR ADMINISTRATIVO DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas
atribuições delegadas pelo Secretário-Geral do CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, resolve:
Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados como Gestores do respectivo Contrato.

TERMO DE CONTRATO 64/2009
Empresa STAR DO BRASIL INFORMÁTICA LTDA.
Objeto Fornecimento e instalação de 1 (um) gabinete Blader Server para compor a infraestrutura tecnológica do CNMP

Nome Matrícula Unidade
Gestor DIEGO JOSÉ SOUSA DE ALBUQUERQUE 19136 CNMP
Substituto CARLOS AUGUSTO DE FREITAS GISSONI 20494 CNMP
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Portaria nº 04, de 29 de janeiro de 2010.

O COORDENADOR ADMINISTRATIVO DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas
atribuições delegadas pelo Secretário-Geral do CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, resolve:
Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados como Gestores do respectivo Contrato.

TERMO DE CONTRATO 61/2009
Empresa STAR DO BRASIL INFORMÁTICA LTDA.
Objeto Fornecimento de 8 (oito) servidores tipo Blade Server, marca IBM, modelo Blade Server HS21, para compor a infraestrutura

tecnológica do CNMP
Nome Matrícula Unidade

Gestor DIEGO JOSÉ SOUSA DE ALBUQUERQUE 19136 CNMP
Substituto CARLOS AUGUSTO DE FREITAS GISSONI 20494 CNMP

TERMO DE CONTRATO 62/2009
Empresa STAR DO BRASIL INFORMÁTICA LTDA.
Objeto Fornecimento de 1 (um) servidor para montagem em rack, com assistência t~ecnica e garantia, visando atender as necessidades do

CNMP
Nome Matrícula Unidade

Gestor DIEGO JOSÉ SOUSA DE ALBUQUERQUE 19136 CNMP
Substituto CARLOS AUGUSTO DE FREITAS GISSONI 20494 CNMP

CNMP – Boletim de Serviços – Ano II – nº 02 – 2ª quinzena de janeiro de 2010. 2

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

GILCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS
Coordenador Administrativo Substituto